平成３０年９月 吉日

石川県弓道連盟

   ゆうゆうクラブ会員  各位

                            ゆうゆうクラブ

                           会長 越野 義弘

      ゆうゆうクラブ「秋の射会」開催の案内

今年の猛暑も多少やわらぎ、これからは弓道の稽古には気持ちの良い季節となりま

す。会員の皆様には、さらに稽古に励んでおられることと思います。

 また、日頃はゆうゆうクラブへのご協力ありがとうございます。

 さて、恒例のゆうゆうクラブ「秋の射会」を下記の通り開催します。今年度の「秋

の射会」は、過密日程の都合で土曜日開催となりました「第１２回志賀町弓道場開設

記念大会」です。ゆうゆうクラブとしましても大いに盛り上げていきたいと思い、「秋

の射会」として併催いたします。ふるって参加されることを願いご案内いたします。

記

 日  時  平成３０年１０月６日（土）

       「第１２回志賀町弓道場開設記念大会」に併催

 場  所  志賀町弓道場

 競技方法  「第１２回志賀町弓道場開設記念大会」に準ずる

 表  彰  （ゆうゆうクラブとしての独自の表彰）

       個人賞（男女区別なし）

         優勝・準優勝・第３位  賞状と副賞

         敢闘賞 若干名     副賞

          （同中の場合は年齢優先とします）

 申込み   「第１２回志賀町弓道場開設記念大会」

        （ゆうゆうクラブへの申し込みの必要ありません）

                      ゆうゆうクラブ事務局

                           越川 裕一